
 

 

UCHWAŁA NR LIX/267/2023 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1700 i poz. 2140 oraz 

z 2023 r. poz. 403) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

typu rodzinnego funkcjonujących na terenie powiatu wieruszowskiego do wysokości 1.000 zł (słownie złotych: 

jeden tysiąc 00/100). 

2. Zwiększa się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka legitymującego się orzeczeniem o 

niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie powiatu wieruszowskiego do wysokości 

1.200 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dwieście 00/100). 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XLVII/211/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 26 maja 2022r. w sprawie 

zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu 

rodzinnego, zmieniona Uchwałą nr XLVIII/218/2022 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 30 czerwca 2022r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego,  z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2023 r. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wieruszowie. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Wieruszowskiego 

 

 

Andrzej Żóraw 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 4684


		2023-06-01T12:06:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




